
Individuale
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km)

Classifica Prima Frazione  -  Nuoto (1 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

1 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 15:04,121

24 BARTOLI FABRIZIO M ITA S3 TRIATHLON CREMONA ST 79401 16:23,032

21 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 16:41,513

4 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 16:54,804

2 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 17:15,715

3 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 17:22,186

32 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 18:01,907

30 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 18:05,478

5 CALAMAI SIMONE M ITA M2 TRI EVOLUTION 15110 18:08,959

17 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 18:11,0810

18 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 18:23,0211

20 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 18:31,0212

63 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 18:36,1013

38 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 19:01,3114

7 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 19:04,9015

19 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 19:13,7816

80 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 19:34,8917

58 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 19:36,8218

92 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 19:47,2319

70 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 19:56,6120

6 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 19:56,9521

101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 20:00,8022

22 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 20:06,2923

90 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 20:08,6024

40 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 20:11,1325
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69 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 20:15,4626

96 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 20:24,9827

49 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 20:26,8228

29 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 20:28,7329

87 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 20:43,2730

76 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 20:50,0231

82 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 20:56,8932

75 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 20:59,6433

94 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 21:01,5334

93 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 21:02,9235

50 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 21:06,8036

12 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 21:07,9337

31 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 21:09,0438

54 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 21:10,9239

65 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 21:13,5540

28 COCCO GIANFRANCO M ITA S4 VILLACIDRO TRIATHLON 42137 21:16,2441

83 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 21:17,4342

102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 21:18,1643

9 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 21:20,1544

66 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 21:22,1845

33 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 21:23,7346

25 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 21:31,0147

11 STERI MATTEO M ITA S4 NO LIMITS SPORT 34083 21:32,8748

53 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 21:35,0149

84 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 21:42,3550

34 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 21:52,8451

43 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 21:53,4352

103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 22:11,0153

59 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 22:13,2254

55 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 22:17,8055

46 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 22:20,8756

15 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 22:22,7957

71 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 22:24,9858

109 LOIZEDDA ALESSANDRA F ITA M3 BLUE TRIBUNE 51762 22:32,2159

47 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 22:32,5560

sabato 28 maggio 2016 Pagina 2 di 5Servizio di cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FICr - Crono Sassari



35 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 22:37,5661

27 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 22:40,7462

62 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 22:52,3363

10 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 22:54,0564

14 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 22:57,1965

86 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 23:02,2066

60 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 23:09,8867

23 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 23:23,7268

36 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 23:30,3269

107 ANEDDA SABRINA F ITA M2 BLUE TRIBUNE 86360 23:42,4370

67 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 23:42,5471

26 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 23:58,0572

72 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 24:00,8973

95 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 24:03,7874

74 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 24:05,3075

108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 24:06,8576

61 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 24:15,3277

39 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 24:18,1078

79 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 24:47,6379

91 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 24:50,9180

85 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 24:57,1781

88 CORDEDDU ROBERTO M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 24286 25:05,0782

89 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 25:38,7883

104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 25:52,2684

45 CARIA MASSIMILIANO M ITA M1 F.I.TRI. 26:53,9485

51 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 27:12,7386

56 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 27:15,8487

77 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 27:22,9588

81 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 27:24,0089

106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 27:56,6390

78 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 28:31,1091

48 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 33:58,7892
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r classifica 1 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma

8 SARTORI GIANNI M ITA M2 CY LASER TRI SCHIO 58030 Non Partit

13 ANTONINI MASSIMO M ITA M1 NJOY TRI VA 76530 Non Partit

16 ARU EMANUELE M ITA JU VILLACIDRO TRIATHLON 38920 Non Partit

37 MELONI SALVATORE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 78428 Non Partit

41 PRIMAVERA DIEGO M ITA S4 BLUE TRIBUNE 86361 Non Partit

42 PUGGIONI MAURIZIO M ITA S4 TRI NUORO 98323 Non Partit

44 BORSETTI GIANLUCA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94588 Non Partit

52 LECCA GIORGIO M ITA M1 BLUE TRIBUNE 61071 Non Partit

57 PALLOTTA ANTONELLO M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 35635 Non Partit

64 VITE STEFANO M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94642 Non Partit

68 DESSENA SALVATORE M ITA M2 TRI NUORO 49969 Non Partit

73 MELA FABRIZIO M ITA M2 FREE TRIATHLON 75051 Non Partit

105 CANNAS CRISTIANA KATIA F ITA M1 TRISINNAI 86540 Non Partit
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Squadre
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km)

Classifica Prima Frazione  -  Nuoto (1 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

169 TRI TEAM SASSARI 3 M ITA Masch. SANNA-STERI-BALZANO 16:53,981

165 TRI TEAM SASSARI FE ITA Femm. SANNA-MASALA-MASALA 17:34,272

161 OLBIA NUOTO TEAM 1 M ITA Masch. SPANO-BIANCU-MELONI 18:10,103

167 TRI NUORO TEAM 3 FE ITA Femm. LAI-MEREU-MEREU 18:48,374

162 OLBIA NUOTO TEAM 2 M ITA Masch. OLMETTO-DENTE-MU 18:54,825

168 TRI TEAM SASSARI 2 M ITA Masch. CERMELLI-CERMELLI-CERM 19:17,996

160 NL SPORT TEAM M ITA Masch. AGUS-MELONI-AGUS 19:30,257

164 CICLO CIOGGA M ITA Masch. AMBROSINO-MANCA-PIGLI 20:08,588

166 TRI NUORO TEAM 2 FE ITA Femm. CADDEO-FADDA- DOS SAN 26:37,669

163 TRI NUORO TEAM 1 M ITA Mista ROMBI-PES-CASULA 27:06,3510

r classifica 1 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma
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Individuale
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Bici (21 km)

Classifica Seconda Frazione  -  Bici (21 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

3 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 59:00,411

2 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 59:00,442

1 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 01:01:13,943

21 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 01:04:14,284

32 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 01:04:27,715

4 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 01:05:14,406

76 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 01:05:20,307

70 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 01:05:27,108

63 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 01:05:28,369

6 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 01:06:12,5910

17 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 01:07:57,9411

27 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 01:08:07,3312

33 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 01:09:10,7713

36 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 01:09:27,0314

30 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 01:09:36,4515

38 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 01:09:39,7016

83 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 01:10:36,1417

7 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 01:10:40,4218

19 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 01:11:07,2019

9 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 01:11:09,3220

26 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 01:11:20,1321

79 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 01:11:49,8522

66 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 01:12:04,3023

47 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 01:12:31,8324

54 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 01:12:39,6325
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58 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 01:12:49,2826

55 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 01:12:57,2927

69 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 01:13:19,4028

18 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 01:13:23,4129

50 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 01:14:32,5630

31 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 01:14:34,7931

59 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 01:14:51,0832

49 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 01:14:54,8533

51 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 01:14:56,3934

90 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 01:15:01,9535

10 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 01:15:05,5736

15 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 01:15:18,5737

22 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 01:15:26,3638

23 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 01:15:39,8739

35 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 01:15:43,3540

53 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 01:15:50,4841

40 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 01:16:45,3742

43 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 01:17:05,7943

20 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 01:17:06,7644

29 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 01:18:10,8045

71 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 01:18:32,8846

91 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 01:19:00,7547

94 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 01:19:36,7848

93 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 01:19:38,2949

82 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 01:19:58,0450

77 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 01:20:14,4251

96 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 01:20:27,7252

25 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 01:21:05,1553

12 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 01:22:05,5054

86 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 01:22:27,0055

65 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 01:23:23,2856

34 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 01:23:26,1357

62 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 01:23:43,1458

14 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 01:24:28,2259

87 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 01:24:32,3760
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67 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 01:24:35,2061

84 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 01:24:56,7962

89 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 01:25:21,7563

56 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 01:25:52,7864

39 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 01:26:02,4465

95 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 01:26:20,0266

72 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 01:26:55,2667

81 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 01:28:11,6368

61 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 01:29:24,4969

45 CARIA MASSIMILIANO M ITA M1 F.I.TRI. 01:30:08,6070

85 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 01:31:27,0171

92 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 01:32:01,8872

101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 01:32:25,9773

48 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 01:32:41,2774

74 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 01:32:59,7375

60 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 01:34:00,1276

106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 01:35:26,4077

46 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 01:36:47,3678

75 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 01:37:18,1679

80 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 01:38:11,1680

78 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 01:41:10,1981

102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 01:42:04,9482

104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 01:42:17,0983

103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 01:50:26,6784

108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 02:01:05,4785

107 ANEDDA SABRINA F ITA M2 BLUE TRIBUNE 86360 02:01:15,8886

r classifica 2 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma

5 CALAMAI SIMONE M ITA M2 TRI EVOLUTION 15110 Ritirato

11 STERI MATTEO M ITA S4 NO LIMITS SPORT 34083 Ritirato

24 BARTOLI FABRIZIO M ITA S3 TRIATHLON CREMONA ST 79401 Ritirato

28 COCCO GIANFRANCO M ITA S4 VILLACIDRO TRIATHLON 42137 Ritirato

88 CORDEDDU ROBERTO M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 24286 F.T.M.

109 LOIZEDDA ALESSANDRA F ITA M3 BLUE TRIBUNE 51762 F.T.M.
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Squadre
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Bici (21 km)

Classifica Seconda Frazione  -  Bici (21 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

161 OLBIA NUOTO TEAM 1 M ITA Masch. SPANO-BIANCU-MELONI 01:08:20,131

160 NL SPORT TEAM M ITA Masch. AGUS-MELONI-AGUS 01:08:40,882

169 TRI TEAM SASSARI 3 M ITA Masch. SANNA-STERI-BALZANO 01:10:45,773

162 OLBIA NUOTO TEAM 2 M ITA Masch. OLMETTO-DENTE-MU 01:11:04,194

168 TRI TEAM SASSARI 2 M ITA Masch. CERMELLI-CERMELLI-CERM 01:21:56,125

164 CICLO CIOGGA M ITA Masch. AMBROSINO-MANCA-PIGLI 01:26:27,386

163 TRI NUORO TEAM 1 M ITA Mista ROMBI-PES-CASULA 01:29:17,737

167 TRI NUORO TEAM 3 FE ITA Femm. LAI-MEREU-MEREU 01:58:56,808

r classifica 2 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma

165 TRI TEAM SASSARI FE ITA Femm. SANNA-MASALA-MASALA Ritirato

166 TRI NUORO TEAM 2 FE ITA Femm. CADDEO-FADDA- DOS SAN Ritirato
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Individuale
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Corsa (6 km)

Classifica Terza Frazione  -  Corsa (6 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

3 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 22:53,831

2 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 23:52,152

32 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 23:59,453

4 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 24:27,944

21 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 24:39,715

19 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 24:42,406

1 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 25:59,947

6 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 26:15,778

51 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 26:18,369

30 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 26:28,0110

33 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 26:52,4211

27 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 26:53,2212

59 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 26:56,7213

40 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 27:11,1714

22 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 27:23,0615

7 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 27:33,0916

63 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 27:35,6017

76 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 27:36,8918

70 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 27:47,1419

54 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 28:00,1820

31 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 28:00,7521

66 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 28:08,9222

47 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 28:11,9023

10 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 28:33,4324

17 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 28:43,8125
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83 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 28:48,7826

101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 28:51,6127

79 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 29:00,5928

35 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 29:00,6229

43 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 29:06,5430

20 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 29:08,4131

69 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 29:09,6732

90 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 29:19,1133

26 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 29:25,2634

50 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 29:30,8535

18 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 29:34,0036

38 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 29:43,2737

80 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 29:54,9338

82 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 30:05,2939

89 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 30:08,1040

49 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 30:09,2941

78 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 30:24,8042

36 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 30:27,2643

9 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 30:30,9144

12 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 30:40,3145

25 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 31:07,2446

86 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 31:10,4947

92 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 31:28,2448

58 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 31:29,7149

23 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 32:09,9750

15 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 32:21,3451

72 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 32:29,2952

87 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 32:31,5453

61 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 32:36,5154

96 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 32:42,6455

84 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 32:46,9956

65 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 32:54,3657

93 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 33:07,3658

94 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 33:15,7859

75 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 33:17,1160
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104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 33:20,0161

29 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 33:20,5062

74 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 33:20,5163

55 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 33:35,7564

81 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 33:45,3065

39 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 34:00,5466

46 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 34:08,0967

91 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 34:16,7468

103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 34:23,5769

67 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 34:32,6770

77 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 34:36,4571

48 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 34:47,7572

95 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 34:50,1973

60 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 35:06,3674

71 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 35:17,1875

34 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 35:19,2976

56 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 35:34,6277

102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 35:55,8178

14 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 36:23,0579

62 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 36:31,9380

108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 38:27,2881

106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 39:26,1282

85 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 40:17,5083

53 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 44:48,0584

r classifica 2 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma

45 CARIA MASSIMILIANO M ITA M1 F.I.TRI. Ritirato

107 ANEDDA SABRINA F ITA M2 BLUE TRIBUNE 86360 Squalificat

sabato 28 maggio 2016 Pagina 3 di 4Servizio di cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FICr - Crono Sassari



Squadre
pett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Corsa (6 km)

Classifica Terza Frazione  -  Corsa (6 km) Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

161 OLBIA NUOTO TEAM 1 M ITA Masch. SPANO-BIANCU-MELONI 26:45,651

160 NL SPORT TEAM M ITA Masch. AGUS-MELONI-AGUS 27:47,712

168 TRI TEAM SASSARI 2 M ITA Masch. CERMELLI-CERMELLI-CERM 29:12,633

169 TRI TEAM SASSARI 3 M ITA Masch. SANNA-STERI-BALZANO 30:04,854

164 CICLO CIOGGA M ITA Masch. AMBROSINO-MANCA-PIGLI 30:59,225

162 OLBIA NUOTO TEAM 2 M ITA Masch. OLMETTO-DENTE-MU 31:57,636

163 TRI NUORO TEAM 1 M ITA Mista ROMBI-PES-CASULA 33:40,097

r classifica 2 fraz assoluta ritirati

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma

167 TRI NUORO TEAM 3 FE ITA Femm. LAI-MEREU-MEREU Squalificat
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Classifica Assoluta Categorie Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

Femminile - M1
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:42:49,15106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 27:56,63 01:35:26,401 39:26,12

Femminile - M2
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
03:03:39,60108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 24:06,85 02:01:05,471 38:27,28

Femminile - S2
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:21:18,38101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 20:00,80 01:32:25,971 28:51,61

Femminile - S3
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:39:18,91102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 21:18,16 01:42:04,941 35:55,81

02:47:01,25103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 22:11,01 01:50:26,672 34:23,57

Femminile - S4
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:41:29,36104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 25:52,26 01:42:17,091 33:20,01
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Maschile - M1
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:51:40,0663 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 18:36,10 01:05:28,361 27:35,60

02:01:50,7354 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 21:10,92 01:12:39,632 28:00,18

02:03:16,2847 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 22:32,55 01:12:31,833 28:11,90

02:03:55,8158 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 19:36,82 01:12:49,284 31:29,71

02:04:01,0259 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 22:13,22 01:14:51,085 26:56,72

02:05:10,2150 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 21:06,80 01:14:32,566 29:30,85

02:05:30,9649 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 20:26,82 01:14:54,857 30:09,29

02:06:33,0510 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 22:54,05 01:15:05,578 28:33,43

02:08:27,4851 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 27:12,73 01:14:56,399 26:18,36

02:08:50,8455 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 22:17,80 01:12:57,2910 33:35,75

02:13:53,7412 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 21:07,93 01:22:05,5011 30:40,31

02:22:13,5453 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 21:35,01 01:15:50,4812 44:48,05

02:23:07,4062 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 22:52,33 01:23:43,1413 36:31,93

02:26:16,3261 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 24:15,32 01:29:24,4914 32:36,51

02:28:43,2456 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 27:15,84 01:25:52,7815 35:34,62

02:32:16,3660 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 23:09,88 01:34:00,1216 35:06,36

02:33:16,3246 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 22:20,87 01:36:47,3617 34:08,09

02:41:27,8048 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 33:58,78 01:32:41,2718 34:47,75
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Maschile - M2
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:53:10,8570 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 19:56,61 01:05:27,101 27:47,14

01:53:47,2176 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 20:50,02 01:05:20,302 27:36,89

02:00:42,3583 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 21:17,43 01:10:36,143 28:48,78

02:01:35,4066 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 21:22,18 01:12:04,304 28:08,92

02:02:44,5369 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 20:15,46 01:13:19,405 29:09,67

02:05:38,0779 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 24:47,63 01:11:49,856 29:00,59

02:10:02,7015 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 22:22,79 01:15:18,577 32:21,34

02:11:00,2282 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 20:56,89 01:19:58,048 30:05,29

02:16:15,0471 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 22:24,98 01:18:32,889 35:17,18

02:16:39,6986 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 23:02,20 01:22:27,0010 31:10,49

02:17:31,1965 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 21:13,55 01:23:23,2811 32:54,36

02:19:26,1384 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 21:42,35 01:24:56,7912 32:46,99

02:22:13,8277 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 27:22,95 01:20:14,4213 34:36,45

02:22:50,4167 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 23:42,54 01:24:35,2014 34:32,67

02:23:25,4472 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 24:00,89 01:26:55,2615 32:29,29

02:27:40,9880 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 19:34,89 01:38:11,1616 29:54,93

02:29:20,9381 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 27:24,00 01:28:11,6317 33:45,30

02:30:25,5474 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 24:05,30 01:32:59,7318 33:20,51

02:31:34,9175 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 20:59,64 01:37:18,1619 33:17,11

02:36:41,6885 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 24:57,17 01:31:27,0120 40:17,50

02:40:06,0978 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 28:31,10 01:41:10,1921 30:24,80

Maschile - M3
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:04:29,6690 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 20:08,60 01:15:01,951 29:19,11

02:17:47,1887 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 20:43,27 01:24:32,372 32:31,54

02:18:08,4091 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 24:50,91 01:19:00,753 34:16,74

02:21:08,6389 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 25:38,78 01:25:21,754 30:08,10

02:23:48,4614 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 22:57,19 01:24:28,225 36:23,05
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Maschile - M4
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
02:03:00,389 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 21:20,15 01:11:09,321 30:30,91

02:13:35,3496 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 20:24,98 01:20:27,722 32:42,64

02:13:48,5793 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 21:02,92 01:19:38,293 33:07,36

02:13:54,0994 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 21:01,53 01:19:36,784 33:15,78

02:23:17,3592 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 19:47,23 01:32:01,885 31:28,24

02:25:13,9995 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 24:03,78 01:26:20,026 34:50,19

Maschile - S1
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:39:16,423 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 17:22,18 59:00,411 22:53,83

01:46:37,144 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 16:54,80 01:05:14,402 24:27,94

01:54:52,8317 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 18:11,08 01:07:57,943 28:43,81

01:55:03,3819 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 19:13,78 01:11:07,204 24:42,40

02:01:20,4318 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 18:23,02 01:13:23,415 29:34,00

Maschile - S2
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:45:35,5021 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 16:41,51 01:04:14,281 24:39,71

01:52:25,316 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 19:56,95 01:06:12,592 26:15,77

02:04:46,1920 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 18:31,02 01:17:06,763 29:08,41

Maschile - S3
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:40:08,302 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 17:15,71 59:00,441 23:52,15

01:42:18,001 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 15:04,12 01:01:13,942 25:59,94

01:57:18,417 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 19:04,90 01:10:40,423 27:33,09

02:02:55,7122 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 20:06,29 01:15:26,364 27:23,06

02:04:43,4426 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 23:58,05 01:11:20,135 29:25,26

02:11:13,5623 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 23:23,72 01:15:39,876 32:09,97

02:13:43,4025 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 21:31,01 01:21:05,157 31:07,24
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Maschile - S4
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)
01:46:29,0632 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 18:01,90 01:04:27,711 23:59,45

01:54:09,9330 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 18:05,47 01:09:36,452 26:28,01

01:57:26,9233 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 21:23,73 01:09:10,773 26:52,42

01:57:41,2927 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 22:40,74 01:08:07,334 26:53,22

01:58:24,2838 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 19:01,31 01:09:39,705 29:43,27

02:03:24,6136 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 23:30,32 01:09:27,036 30:27,26

02:03:44,5831 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 21:09,04 01:14:34,797 28:00,75

02:04:07,6740 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 20:11,13 01:16:45,378 27:11,17

02:07:21,5335 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 22:37,56 01:15:43,359 29:00,62

02:08:05,7643 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 21:53,43 01:17:05,7910 29:06,54

02:12:00,0329 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 20:28,73 01:18:10,8011 33:20,50

02:20:38,2634 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 21:52,84 01:23:26,1312 35:19,29

02:24:21,0839 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 24:18,10 01:26:02,4413 34:00,54

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma
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Femminile
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)

Classifica Assoluta Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

02:21:18,38101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 20:00,80 01:32:25,971 28:51,61

02:39:18,91102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 21:18,16 01:42:04,942 35:55,81

02:41:29,36104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 25:52,26 01:42:17,093 33:20,01

02:42:49,15106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 27:56,63 01:35:26,404 39:26,12

02:47:01,25103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 22:11,01 01:50:26,675 34:23,57

03:03:39,60108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 24:06,85 02:01:05,476 38:27,28

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma
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Maschile
Tempo Totalepett nominativo se naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)

Classifica Assoluta Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

01:39:16,423 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 17:22,18 59:00,411 22:53,83

01:40:08,302 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 17:15,71 59:00,442 23:52,15

01:42:18,001 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 15:04,12 01:01:13,943 25:59,94

01:45:35,5021 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 16:41,51 01:04:14,284 24:39,71

01:46:29,0632 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 18:01,90 01:04:27,715 23:59,45

01:46:37,144 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 16:54,80 01:05:14,406 24:27,94

01:51:40,0663 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 18:36,10 01:05:28,367 27:35,60

01:52:25,316 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 19:56,95 01:06:12,598 26:15,77

01:53:10,8570 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 19:56,61 01:05:27,109 27:47,14

01:53:47,2176 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 20:50,02 01:05:20,3010 27:36,89

01:54:09,9330 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 18:05,47 01:09:36,4511 26:28,01

01:54:52,8317 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 18:11,08 01:07:57,9412 28:43,81

01:55:03,3819 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 19:13,78 01:11:07,2013 24:42,40

01:57:18,417 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 19:04,90 01:10:40,4214 27:33,09

01:57:26,9233 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 21:23,73 01:09:10,7715 26:52,42

01:57:41,2927 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 22:40,74 01:08:07,3316 26:53,22

01:58:24,2838 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 19:01,31 01:09:39,7017 29:43,27

02:00:42,3583 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 21:17,43 01:10:36,1418 28:48,78

02:01:20,4318 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 18:23,02 01:13:23,4119 29:34,00

02:01:35,4066 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 21:22,18 01:12:04,3020 28:08,92

02:01:50,7354 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 21:10,92 01:12:39,6321 28:00,18

02:02:44,5369 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 20:15,46 01:13:19,4022 29:09,67

02:02:55,7122 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 20:06,29 01:15:26,3623 27:23,06

02:03:00,389 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 21:20,15 01:11:09,3224 30:30,91

02:03:16,2847 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 22:32,55 01:12:31,8325 28:11,90
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02:03:24,6136 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 23:30,32 01:09:27,0326 30:27,26

02:03:44,5831 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 21:09,04 01:14:34,7927 28:00,75

02:03:55,8158 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 19:36,82 01:12:49,2828 31:29,71

02:04:01,0259 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 22:13,22 01:14:51,0829 26:56,72

02:04:07,6740 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 20:11,13 01:16:45,3730 27:11,17

02:04:29,6690 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 20:08,60 01:15:01,9531 29:19,11

02:04:43,4426 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 23:58,05 01:11:20,1332 29:25,26

02:04:46,1920 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 18:31,02 01:17:06,7633 29:08,41

02:05:10,2150 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 21:06,80 01:14:32,5634 29:30,85

02:05:30,9649 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 20:26,82 01:14:54,8535 30:09,29

02:05:38,0779 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 24:47,63 01:11:49,8536 29:00,59

02:06:33,0510 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 22:54,05 01:15:05,5737 28:33,43

02:07:21,5335 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 22:37,56 01:15:43,3538 29:00,62

02:08:05,7643 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 21:53,43 01:17:05,7939 29:06,54

02:08:27,4851 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 27:12,73 01:14:56,3940 26:18,36

02:08:50,8455 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 22:17,80 01:12:57,2941 33:35,75

02:10:02,7015 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 22:22,79 01:15:18,5742 32:21,34

02:11:00,2282 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 20:56,89 01:19:58,0443 30:05,29

02:11:13,5623 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 23:23,72 01:15:39,8744 32:09,97

02:12:00,0329 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 20:28,73 01:18:10,8045 33:20,50

02:13:35,3496 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 20:24,98 01:20:27,7246 32:42,64

02:13:43,4025 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 21:31,01 01:21:05,1547 31:07,24

02:13:48,5793 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 21:02,92 01:19:38,2948 33:07,36

02:13:53,7412 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 21:07,93 01:22:05,5049 30:40,31

02:13:54,0994 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 21:01,53 01:19:36,7850 33:15,78

02:16:15,0471 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 22:24,98 01:18:32,8851 35:17,18

02:16:39,6986 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 23:02,20 01:22:27,0052 31:10,49

02:17:31,1965 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 21:13,55 01:23:23,2853 32:54,36

02:17:47,1887 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 20:43,27 01:24:32,3754 32:31,54

02:18:08,4091 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 24:50,91 01:19:00,7555 34:16,74

02:19:26,1384 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 21:42,35 01:24:56,7956 32:46,99

02:20:38,2634 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 21:52,84 01:23:26,1357 35:19,29

02:21:08,6389 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 25:38,78 01:25:21,7558 30:08,10

02:22:13,5453 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 21:35,01 01:15:50,4859 44:48,05

02:22:13,8277 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 27:22,95 01:20:14,4260 34:36,45
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02:22:50,4167 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 23:42,54 01:24:35,2061 34:32,67

02:23:07,4062 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 22:52,33 01:23:43,1462 36:31,93

02:23:17,3592 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 19:47,23 01:32:01,8863 31:28,24

02:23:25,4472 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 24:00,89 01:26:55,2664 32:29,29

02:23:48,4614 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 22:57,19 01:24:28,2265 36:23,05

02:24:21,0839 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 24:18,10 01:26:02,4466 34:00,54

02:25:13,9995 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 24:03,78 01:26:20,0267 34:50,19

02:26:16,3261 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 24:15,32 01:29:24,4968 32:36,51

02:27:40,9880 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 19:34,89 01:38:11,1669 29:54,93

02:28:43,2456 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 27:15,84 01:25:52,7870 35:34,62

02:29:20,9381 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 27:24,00 01:28:11,6371 33:45,30

02:30:25,5474 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 24:05,30 01:32:59,7372 33:20,51

02:31:34,9175 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 20:59,64 01:37:18,1673 33:17,11

02:32:16,3660 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 23:09,88 01:34:00,1274 35:06,36

02:33:16,3246 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 22:20,87 01:36:47,3675 34:08,09

02:36:41,6885 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 24:57,17 01:31:27,0176 40:17,50

02:40:06,0978 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 28:31,10 01:41:10,1977 30:24,80

02:41:27,8048 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 33:58,78 01:32:41,2778 34:47,75

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:

Marco Deroma
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Individuale
Tempo Totalepett nominativo sesso naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)

Classifica Assoluta Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

01:39:16,423 GALLI FILIPPO M ITA S1 POOL CANTU' 1999 A.S 79091 17:22,18 59:00,411 22:53,83

01:40:08,302 DAVITE STEFANO M ITA S3 SAI FRECCE BIANCHE 53006 17:15,71 59:00,442 23:52,15

01:42:18,001 BALLERINI LEONARDO M ITA S3 RASCHIANI TRI PAVESE 7581 15:04,12 01:01:13,943 25:59,94

01:45:35,5021 ZUCCA CARLO M ITA S2 BLUE TRIBUNE 69441 16:41,51 01:04:14,284 24:39,71

01:46:29,0632 FRAONI DANIELE M ITA S4 TRI TEAM SASSARI 82997 18:01,90 01:04:27,715 23:59,45

01:46:37,144 SESSINI NICOLA M ITA S1 CUS TRENTO CTT 37802 16:54,80 01:05:14,406 24:27,94

01:51:40,0663 VELLANO ANDREA M ITA M1 GRANBIKE TRIATHLON 36701 18:36,10 01:05:28,367 27:35,60

01:52:25,316 PIZZO TANCREDI M ITA S2 RASCHIANI TRI PAVESE 75945 19:56,95 01:06:12,598 26:15,77

01:53:10,8570 KARAI GIORGIO M ITA M2 CCP ASD 88221 19:56,61 01:05:27,109 27:47,14

01:53:47,2176 PANI STEFANO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 29511 20:50,02 01:05:20,3010 27:36,89

01:54:09,9330 COSSU SIMONE M ITA S4 SINIS ORISTANO 46115 18:05,47 01:09:36,4511 26:28,01

01:54:52,8317 BELLU GABRIELE M ITA S1 TRI TEAM SASSARI 59505 18:11,08 01:07:57,9412 28:43,81

01:55:03,3819 VOLPE MARCO M ITA S1 FREE TRIATHLON 80325 19:13,78 01:11:07,2013 24:42,40

01:57:18,417 GUASTELLA FILIPPO M ITA S3 PERUGIA TRIATHLON 74500 19:04,90 01:10:40,4214 27:33,09

01:57:26,9233 LOI FABIO M ITA S4 TRI NUORO 72199 21:23,73 01:09:10,7715 26:52,42

01:57:41,2927 CAPPAI ANDREA M ITA S4 TRISINNAI 74326 22:40,74 01:08:07,3316 26:53,22

01:58:24,2838 MOCCI FABIO M ITA S4 FUEL TRIATHLON 65263 19:01,31 01:09:39,7017 29:43,27

02:00:42,3583 SERRA CRISTIAN M ITA M2 TRI NUORO 51842 21:17,43 01:10:36,1418 28:48,78

02:01:20,4318 PITTAU MATTIA M ITA S1 VILLACIDRO TRIATHLON 59901 18:23,02 01:13:23,4119 29:34,00

02:01:35,4066 BELLU GIOVANNI M ITA M2 TRI TEAM SASSARI 61624 21:22,18 01:12:04,3020 28:08,92

02:01:50,7354 MARRAS MASSIMO M ITA M1 TRI NUORO 94689 21:10,92 01:12:39,6321 28:00,18

02:02:44,5369 GUFFANTI GIANFRANCO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 97093 20:15,46 01:13:19,4022 29:09,67

02:02:55,7122 ARGIOLAS RICCARDO M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88970 20:06,29 01:15:26,3623 27:23,06

02:03:00,389 BETTONI TINO M ITA M4 GRANBIKE TRIATHLON 71717 21:20,15 01:11:09,3224 30:30,91

02:03:16,2847 CASU ANTONIO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 49394 22:32,55 01:12:31,8325 28:11,90
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02:03:24,6136 MAZZA ANGELO M ITA S4 TRI NUORO 96489 23:30,32 01:09:27,0326 30:27,26

02:03:44,5831 DEROSAS FABRIZIO M ITA S4 FANCELLO CICLI OLBIA 85748 21:09,04 01:14:34,7927 28:00,75

02:03:55,8158 PINNA MANUEL M ITA M1 TRI NUORO 72200 19:36,82 01:12:49,2828 31:29,71

02:04:01,0259 PIRAS ANDREA M ITA M1 BLUE TRIBUNE 13935 22:13,22 01:14:51,0829 26:56,72

02:04:07,6740 PINNA FABIO M ITA S4 TRI NUORO 92592 20:11,13 01:16:45,3730 27:11,17

02:04:29,6690 PITTAU RAFFAELE M ITA M3 VILLACIDRO TRIATHLON 37069 20:08,60 01:15:01,9531 29:19,11

02:04:43,4426 SISTU ANTONELLO M ITA S3 TRI TEAM SASSARI 83154 23:58,05 01:11:20,1332 29:25,26

02:04:46,1920 SCHIAVINO ANDREA M ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 41404 18:31,02 01:17:06,7633 29:08,41

02:05:10,2150 DEIDDA MASSIMILIANO M ITA M1 TRI NUORO 91502 21:06,80 01:14:32,5634 29:30,85

02:05:30,9649 DE ROSAS STEFANO M ITA M1 FANCELLO CICLI OLBIA 72035 20:26,82 01:14:54,8535 30:09,29

02:05:38,0779 RUIU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 47037 24:47,63 01:11:49,8536 29:00,59

02:06:33,0510 FIORINI ANDREA M ITA M1 ROMA TRIATHLON 81008 22:54,05 01:15:05,5737 28:33,43

02:07:21,5335 MARONGIU LUCA M ITA S4 A.S.D. OLBIA NUOTO 91899 22:37,56 01:15:43,3538 29:00,62

02:08:05,7643 SPANU ANDREA M ITA S4 FREE TRIATHLON 69201 21:53,43 01:17:05,7939 29:06,54

02:08:27,4851 LADU VLADIMIR M ITA M1 TRI NUORO 86231 27:12,73 01:14:56,3940 26:18,36

02:08:50,8455 MURA ALESSANDRO M ITA M1 TRI TEAM SASSARI 95975 22:17,80 01:12:57,2941 33:35,75

02:10:02,7015 PRAVISANO ROBERTO M ITA M2 UDINE TRIATHLON 18671 22:22,79 01:15:18,5742 32:21,34

02:11:00,2282 SELLONE ALESSANDRO M ITA M2 GRANBIKE TRIATHLON 96118 20:56,89 01:19:58,0443 30:05,29

02:11:13,5623 AZARA DANILO M ITA S3 FANCELLO CICLI OLBIA 87512 23:23,72 01:15:39,8744 32:09,97

02:12:00,0329 CONGIU ROBERTO M ITA S4 TRISINNAI 93270 20:28,73 01:18:10,8045 33:20,50

02:13:35,3496 ZARDI GUIDO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15534 20:24,98 01:20:27,7246 32:42,64

02:13:43,4025 D'AQUILA GIANNI M ITA S3 BLUE TRIBUNE 88960 21:31,01 01:21:05,1547 31:07,24

02:13:48,5793 DEMONTIS ALDO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 35081 21:02,92 01:19:38,2948 33:07,36

02:13:53,7412 CALABRESE CLAUDIO M ITA M1 ROMA TRIATHLON 90636 21:07,93 01:22:05,5049 30:40,31

02:13:54,0994 MAXIA ANTONIO M ITA M4 BLUE TRIBUNE 32851 21:01,53 01:19:36,7850 33:15,78

02:16:15,0471 LEDDA ALESSANDRO M ITA M2 FREE TRIATHLON 91252 22:24,98 01:18:32,8851 35:17,18

02:16:39,6986 SPIGA FRANCESCO M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94309 23:02,20 01:22:27,0052 31:10,49

02:17:31,1965 ASUNI MARCO M ITA M2 TRISINNAI 86778 21:13,55 01:23:23,2853 32:54,36

02:17:47,1887 CANU LUCIANO M ITA M3 SINIS ORISTANO 11486 20:43,27 01:24:32,3754 32:31,54

02:18:08,4091 STAIGER MICHEL M ITA M3 CLUB TFF FEUERBACH 24:50,91 01:19:00,7555 34:16,74

02:19:26,1384 SESSINI PAOLO M ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 31671 21:42,35 01:24:56,7956 32:46,99

02:20:38,2634 LOI LUCA M ITA S4 A.S.D. TORINO TRIATH 87692 21:52,84 01:23:26,1357 35:19,29

02:21:08,6389 FERRARO LUCA M ITA M3 BLUE TRIBUNE 58053 25:38,78 01:25:21,7558 30:08,10

02:21:18,38101 CAPONE ALICE F ITA S2 CANOTTIERI NAPOLI 25514 20:00,80 01:32:25,9759 28:51,61

02:22:13,5453 MANCONI FRANCESCO M ITA M1 A.S.D. OLBIA NUOTO 68593 21:35,01 01:15:50,4860 44:48,05
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02:22:13,8277 PINNA ANTONIO MARIA M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 91896 27:22,95 01:20:14,4261 34:36,45

02:22:50,4167 COSSEDDU ROMUALDO M ITA M2 TRI NUORO 51809 23:42,54 01:24:35,2062 34:32,67

02:23:07,4062 TOLA ANTONIO M ITA M1 FREE TRIATHLON 91249 22:52,33 01:23:43,1463 36:31,93

02:23:17,3592 BRAVIN GIORGIO M ITA M4 SINIS ORISTANO 15539 19:47,23 01:32:01,8864 31:28,24

02:23:25,4472 LORU MAURO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 51931 24:00,89 01:26:55,2665 32:29,29

02:23:48,4614 BOSSI SERGIO M ITA M3 RASCHIANI TRI PAVESE 39228 22:57,19 01:24:28,2266 36:23,05

02:24:21,0839 MORETTI GIUSEPPE M ITA S4 TERNI TRIATHLON 92726 24:18,10 01:26:02,4467 34:00,54

02:25:13,9995 TONINO MARCUS CLEMEN M ITA M4 FANCELLO CICLI OLBIA 81306 24:03,78 01:26:20,0268 34:50,19

02:26:16,3261 SATTA IVAN M ITA M1 TRI NUORO 73902 24:15,32 01:29:24,4969 32:36,51

02:27:40,9880 SABA CORRADO M ITA M2 FUEL TRIATHLON 24583 19:34,89 01:38:11,1670 29:54,93

02:28:43,2456 PALA ALESSANDRO M ITA M1 TRI NUORO 96486 27:15,84 01:25:52,7871 35:34,62

02:29:20,9381 SECCHI FRANCESCO M ITA M2 TRI NUORO 83117 27:24,00 01:28:11,6372 33:45,30

02:30:25,5474 MEREU LUCA M ITA M2 NO LIMITS SPORT 94522 24:05,30 01:32:59,7373 33:20,51

02:31:34,9175 MURGIA MARCO M ITA M2 TRI NUORO 47021 20:59,64 01:37:18,1674 33:17,11

02:32:16,3660 SANGUINETTI ANDREA M ITA M1 NO LIMITS SPORT 94521 23:09,88 01:34:00,1275 35:06,36

02:33:16,3246 CAREDDU GIANFRANCO M ITA M1 TRI NUORO 99375 22:20,87 01:36:47,3676 34:08,09

02:36:41,6885 SPANO SANDRO MASSIMIL M ITA M2 A.S.D. OLBIA NUOTO 68597 24:57,17 01:31:27,0177 40:17,50

02:39:18,91102 MURA GIORGIA F ITA S3 TRISINNAI 94231 21:18,16 01:42:04,9478 35:55,81

02:40:06,0978 PORCU GIUSEPPE M ITA M2 TRI NUORO 59096 28:31,10 01:41:10,1979 30:24,80

02:41:27,8048 CHISU FABRIZIO M ITA M1 TRI NUORO 87307 33:58,78 01:32:41,2780 34:47,75

02:41:29,36104 FERRARI TATIANA F ITA S4 BLUE TRIBUNE 81205 25:52,26 01:42:17,0981 33:20,01

02:42:49,15106 ZUDDAS ALESSIA F ITA M1 NO LIMITS SPORT 91624 27:56,63 01:35:26,4082 39:26,12

02:47:01,25103 SGARAVATO VALENTINA F ITA S3 FREE TRIATHLON 63653 22:11,01 01:50:26,6783 34:23,57

03:03:39,60108 TONELLI LAURA F ITA M2 VILLACIDRO TRIATHLON 43521 24:06,85 02:01:05,4784 38:27,28

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:
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Squadre
Tempo Totalepett nominativo sesso naz cat societa n. tesserapos Nuoto (1 km) Bici (21 km) Corsa (6 km)

Classifica Assoluta Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

4° TRIATHLON CROSS SANTA TERESA DI GALLURA

01:53:15,88161 OLBIA NUOTO TEAM 1 MASC ITA Masch. SPANO-BIANCU-MELONI 18:10,10 01:08:20,131 26:45,65

01:55:58,84160 NL SPORT TEAM MASC ITA Masch. AGUS-MELONI-AGUS 19:30,25 01:08:40,882 27:47,71

01:57:44,60169 TRI TEAM SASSARI 3 MASC ITA Masch. SANNA-STERI-BALZANO 16:53,98 01:10:45,773 30:04,85

02:01:56,64162 OLBIA NUOTO TEAM 2 MASC ITA Masch. OLMETTO-DENTE-MU 18:54,82 01:11:04,194 31:57,63

02:10:26,74168 TRI TEAM SASSARI 2 MASC ITA Masch. CERMELLI-CERMELLI-CERMELLI 19:17,99 01:21:56,125 29:12,63

02:17:35,18164 CICLO CIOGGA MASC ITA Masch. AMBROSINO-MANCA-PIGLIARU 20:08,58 01:26:27,386 30:59,22

02:30:04,17163 TRI NUORO TEAM 1 MISTA ITA Mista ROMBI-PES-CASULA 27:06,35 01:29:17,737 33:40,09

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:
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Individuale
Tempo Totalepett nominativo sesso naz cat societa n. tesserapos Nuoto (0,5 km) Bici (14 km) Corsa (3 km)

Classifica Assoluta Santa Teresa di Gallura - 28 Maggio 2016

TRIATHLON SUPER SPINT SANTA TERESA DI GALLURA

49:45,59111 PODDA FRANCESCO M ITA YA A.S.D. FUEL TRIATHLON 0054008 08:43,33 28:29,591 12:32,67

50:48,22130 MENDITTO MARTA F ITA YB A.S.D. SAI FRECCE BIANCHE TRIAT 0073548 09:00,40 28:13,532 13:34,29

52:01,82113 BRIANDA DANILO M ITA YB A.S.D. OLBIA NUOTO 0092097 09:13,84 27:17,723 15:30,26

55:58,86116 FRAONI FEDERICO M ITA M1 TRI NUORO 0082998 10:51,95 29:37,924 15:28,99

59:11,78112 PODDA ALESSIO M ITA YB A.S.D. FUEL TRIATHLON 0096856 10:37,15 33:00,355 15:34,28

01:02:16,06115 CHESSA GIOVANNI MARIA M ITA S4 DAY PASS 13:23,09 35:27,576 13:25,40

01:13:57,50118 LADU ANTONIO M ITA M2 DAY PASS 11:53,05 43:16,127 18:48,33

01:14:30,99119 SENSERINI ROBERTO M ITA M4 BLUE TRIBUNE SRL SSD 0093324 10:54,92 44:36,898 18:59,18

01:16:10,58131 LAI M. DOLORETTA F ITA S4 TRI TEAM SASSARI 0061676 11:25,44 47:05,029 17:40,12

01:27:30,37140 MELONI FEDERICA MAURA F ITA S4 BLUE TRIBUNE SRL SSD 0066742 13:36,32 56:28,8010 17:25,25

Direttore di Gara: Direttore Servizio Cronometraggio:
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